ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN ĐOÀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CTr-UBND Tân Đoàn, ngày     tháng 01 năm 2026

CHƯƠNG TRÌNH

Làm việc của Ủy ban nhân dân xã năm 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Chương trình làm việc số 12-CTr/ĐU ngày 16/12/2025 của Ban

Chấp hành Đảng bộ xã và Ban Thường vụ Đảng ủy năm 2026;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 07/7/2025 của UBND xã Tân

Đoàn về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND xã Tân Đoàn, nhiệm kỳ 2021

- 2026;

Căn cứ các Nghị quyết của HĐND xã tại kỳ họp thứ tư HĐND xã Tân Đoàn

khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Căn cứ nhiệm vụ chỉ đạo, điều hành phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng,

an ninh, đối ngoại của UBND xã trong năm 2026; UBND xã xây dựng Chương

trình làm việc năm 2026 như sau:

A. CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC NĂM 2026

I. Phiên họp tháng 01

1. Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế, xã hội,

bảo đảm quốc phòng, an ninh tháng 01 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 02 năm 2026

(Phòng Kinh tế chuẩn bị).

2. Dự thảo Quyết định về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành

thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm

2026 (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

3. Dự thảo Kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng xuân năm

2026 (Phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị).

4. Kế hoạch tổ chức Lễ phát động Tết trồng cây Nhân dân dịp Xuân Bính

Ngọ năm 2026 gắn với xây dựng, sửa chữa đường giao thông nông thôn, nạo vét

mương thủy lợi, công tác vệ sinh môi trường ở các thôn (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

5. Kế hoạch thăm hỏi, tặng quà trong dịp tết Nguyên đán Bính Ngọ năm

2026 (Phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị).

6. Kế hoạch bảo đảm an ninh, trật tự, an toàn giao thông, phòng chống cháy

nổ trước, trong và sau tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 (Công an xã chuẩn bị).

7. Dự thảo Kế hoạch thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm năm 2026 (Phòng

Kinh tế chuẩn bị).

8. Một số công tác khác.

II. Phiên họp tháng 2

2

1. Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế, xã hội,

bảo đảm quốc phòng, an ninh tháng 02 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 3 năm 2026

(Phòng Kinh tế chuẩn bị).

2. Báo cáo tổng hợp tình hình trước, trong và sau Tết Nguyên đán Bính Ngọ

2026 (Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị).

3. Dự thảo Kế hoạch thực hiện công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm

2026 (Phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị).

4. Dự thảo Kế hoạch thực hiện công tác quốc phòng địa phương năm 2026

(Ban chỉ huy quân sự xã chuẩn bị).

5. Dự thảo Kế hoạch thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia (Phòng

kinh tế chuẩn bị).

6. Một số công tác khác.

III. Phiên họp tháng 3

1. Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

quý I; nhiệm vụ trọng tâm quý II năm 2026 (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

2. Dự thảo Báo cáo các nhóm nhiệm vụ trọng tâm quý I, nhiệm vụ trọng tâm

quý II, năm 2026 (Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị).

3. Dự thảo Báo cáo tình hình, kết quả công tác phòng, chống tham nhũng

quý I, nhiệm vụ trọng tâm quý II năm 2026 (Văn phòng HĐND và UBND xã

chuẩn bị).

4. Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư công và các chương

trình MTQG quý I, nhiệm vụ trọng tâm quý II năm 2026 (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

 5. Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện dự toán thu ngân sách nhà nước trên

địa bàn, dự toán thu, chi ngân sách địa phương quý I, nhiệm vụ trọng tâm quý II

năm 2026 (Phòng Kinh tế chuẩn bị)

 6. Dự thảo Báo cáo công tác cải cách hành chính Quý I, phương hướng

nhiệm vụ Quý II năm 2026 (Phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị).

 7. Dự thảo Báo cáo công tác kiểm soát thủ tục hành chính Quý I, phương

hướng nhiệm vụ Quý II năm 2026 (Trung tâm Phục vụ Hành chính công chuẩn bị).

 8. Dự thảo Báo cáo công tác tư pháp Quý I, phương hướng nhiệm vụ trọng

tâm Quý II năm 2026 (Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị).

9. Dự thảo Báo cáo kết quả công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và

đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 (Phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị).

10. Một số công tác khác.

IV. Phiên họp tháng 4

1. Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế, xã hội,

bảo đảm quốc phòng, an ninh tháng 4 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 5 năm 2026

(Phòng Kinh tế chuẩn bị).

2. Một số công tác khác.

 V. Phiên họp tháng 5

3

1. Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế, xã hội,

bảo đảm quốc phòng, an ninh tháng 5 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 6 năm 2026

(Phòng Kinh tế chuẩn bị).

2. Một số công tác khác.

 VI. Phiên họp tháng 6

 1. Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 6

tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2026 (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

 2. Dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng đầu

năm 2026, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2026 (Văn phòng HĐND và

UBND xã chuẩn bị).

3. Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch đầu tư công 6 tháng đầu

năm; nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2026 (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

4. Dự thảo Báo cáo về tình hình, kết quả thực hiện dự toán thu, chi ngân

sách xã 6 tháng đầu năm; phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2026 (Phòng

Kinh tế chuẩn bị).

5. Dự thảo Báo cáo của UBND xã về Quyết toán ngân sách xã năm 2025

(Phòng Kinh tế chuẩn bị).

6. Dự thảo Tờ trình của UBND xã và dự thảo Nghị quyết của HĐND xã về

về một số giải pháp chủ yếu tiếp tục thực hiện các nhiệm vụ phát triển Kinh tế - xã

hội, quốc phòng - an ninh 6 tháng cuối năm 2026 (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

7. Dự thảo Tờ trình của UBND xã và dự thảo Nghị quyết của HĐND xã về

phê chuẩn Quyết toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, chi ngân sách xã năm

2025, trình kỳ họp HĐND giữa năm (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

8. Dự thảo Tờ trình của UBND xã và dự thảo Nghị quyết của HĐND xã về

điều chỉnh, bổ sung một số khoản thu, chi ngân sách xã 6 tháng đầu năm 2026,

trình kỳ họp HĐND giữa năm (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

9. Tờ trình của UBND xã và dự thảo Nghị quyết của HĐND xã về điều

chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công 6 tháng năm 2026, trình kỳ họp HĐND giữa

năm (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

10. Dự thảo Tờ trình của UBND xã và dự thảo Nghị quyết của HĐND xã về

quyết toán ngân sách xã năm 2025, trình kỳ họp HĐND giữa năm (Phòng Kinh tế

chuẩn bị).

 11. Dự thảo Báo cáo kết quả giải quyết các kiến nghị cử tri trước kỳ họp

giữa năm 2026 Hội đồng nhân dân xã khóa XXI, nhiệm kỳ 2026-2031 (Văn phòng

HĐND và UBND xã chuẩn bị).

 12. Dự thảo Kế hoạch tổ chức thăm hỏi, tặng quà Người có công và viếng

Nghĩa trang liệt sĩ nhân kỷ niệm 79 năm ngày Thương binh, liệt sĩ (27/7/1947 -

27/7/2026) (Phòng Văn hoá – Xã hội chuẩn bị).

 13. Dự thảo Kế hoạch thực hiện công tác tuyển sinh đầu cấp năm học 2026-

2027 (Phòng Văn hoá – Xã hội chuẩn bị).

 14. Dự thảo Báo cáo công tác cải cách hành chính 6 tháng đầu năm, phương

hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2026 (Phòng Văn hoá – Xã hội chuẩn bị).

4

15. Dự thảo Báo cáo của UBND xã về tình hình an ninh chính trị, trật tự an

toàn xã hội 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2026 (Công an xã chuẩn bị).

16. Dự thảo Báo cáo của UBND xã về tình hình thực hiện các Chương trình

Mục tiêu quốc gia 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2026, trình kỳ họp

HĐND giữa năm (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

17. Dự thảo Báo cáo công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân 6

tháng đầu năm, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2026, trình kỳ họp HĐND giữa năm

(Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị).

18. Dự thảo báo cáo công tác thanh tra; phòng chống tham nhũng, thực hành

tiết kiệm, chống lãng phí 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2026 trình

kỳ họp HĐND giữa năm (Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị).

 19. Dự thảo Báo cáo công tác kiểm soát thủ tục hành chính Quý II, phương

hướng nhiệm vụ Quý III năm 2026 ( Trung tâm Phục vụ Hành chính công chuẩn bị).

20. Dự thảo Báo cáo công tác Tư pháp 6 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm

vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2026 (Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị).

21. Một số công tác khác.

 VII. Phiên họp tháng 7

1. Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế, xã hội,

bảo đảm quốc phòng, an ninh tháng 7 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 8 năm 2026

(Phòng Kinh tế chuẩn bị).

2. Dự thảo kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và hộ làm nông, lâm,

ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2026 (Phòng Văn hoá – Xã hội chuẩn bị).

3. Một số công tác khác.

 VIII. Phiên họp tháng 8

1. Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế, xã hội,

bảo đảm quốc phòng, an ninh tháng 8 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 9 năm 2025

(Phòng Kinh tế chuẩn bị).

2. Một số công tác khác.

 IX. Phiên họp tháng 9

1. Dự thảo Báo cáo tình hình và kết quả thực hiện các nhiệm vụ, mục tiêu

phát triển kinh tế - xã hội 9 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 3 tháng cuối năm

2026 (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

 2. Dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện các nhóm nhiệm vụ trọng tâm 9 tháng

đầu năm 2025 (Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị).

 3. Dự thảo Báo cáo tình hình và kết quả thực hiện kế hoạch đầu tư công 9 tháng

đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 3 tháng cuối năm 2026 (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

 4. Dự thảo Báo cáo tình hình, kết quả thực hiện dự toán thu, chi ngân sách

xã 9 tháng; nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2026 (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

 5. Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện các Chương trình Mục tiêu quốc gia 9

tháng, phương hướng nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2026. (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

5

 6. Dự thảo Báo cáo công tác cải cách hành chính 9 tháng đầu năm, phương

hướng nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2026 (Phòng Văn hoá – Xã hội chuẩn bị).

7. Dự thảo Báo cáo của UBND xã về tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn

xã hội 9 tháng đầu năm, nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2026 (Công an xã chuẩn bị).

8. Dự thảo Báo cáo của UBND xã về tình hình thực hiện các Chương trình

Mục tiêu quốc gia 9 tháng đầu năm, nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2026 (Phòng Kinh

tế chuẩn bị).

9. Dự thảo Báo cáo công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân 9

tháng đầu năm, nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2026 (Văn phòng HĐND và UBND xã

chuẩn bị).

10. Dự thảo báo cáo công tác thanh tra; phòng chống tham nhũng, thực hành

tiết kiệm, chống lãng phí 9 tháng đầu năm, nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2026 (Văn

phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị).

 11. Dự thảo Báo cáo công tác kiểm soát thủ tục hành chính Quý III, phương

hướng nhiệm vụ Quý IV năm 2026 (Trung tâm Phục vụ Hành chính công chuẩn bị).

12. Dự thảo Báo cáo công tác Tư pháp 9 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm

vụ trọng tâm 3 tháng cuối năm 2026 (Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị).

13. Dự thảo Kế hoạch chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ năm học 2026-2027

(Phòng Văn hoá - Xã hội chuẩn bị).

14. Một số công tác khác.

X. Phiên họp tháng 10

1. Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế, xã hội,

bảo đảm quốc phòng, an ninh tháng 10 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 11 năm 2026

(Phòng Kinh tế chuẩn bị).

2. Một số công tác khác.

XI. Phiên họp tháng 11

 1. Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế, xã hội,

bảo đảm quốc phòng, an ninh tháng 11 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 12 năm 2025

(Phòng Kinh tế chuẩn bị).

 2. Dự thảo Báo cáo tình hình và kết quả thực hiện các nhiệm vụ, mục tiêu

phát triển kinh tế - xã hội năm 2026; mục tiêu, nhiệm vụ kế hoạch năm 2027, trình

Ban Thường vụ đảng ủy, (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

 3. Dự thảo Báo cáo các nhóm nhiệm vụ trọng tâm năm 2026, phương hướng

nhiệm vụ năm 2027 (Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị).

 4. Dự thảo Báo cáo về tình hình thực hiện quyền tiếp cận thông tin của công

dân trên địa bàn xã năm 2026, phương hướng nhiệm vụ năm 2027 (Văn phòng

HĐND và UBND xã chuẩn bị).

 5. Dự thảo Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện dự toán thu ngân sách Nhà

nước trên địa bàn, chi ngân sách xã năm 2026; dự toán thu - chi ngân sách và

phương án phân bổ ngân sách xã năm 2027 (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

6

 6. Dự thảo Báo cáo về tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư công năm 2026;

dự kiến kế hoạch năm 2027 (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

 7. Dự thảo Tờ trình về kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026 - 2030

xã Tân Đoàn (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

 8. Dự thảo Kế hoạch sử dụng đất năm 2027 xã Tân Đoàn (Phòng Kinh tế

chuẩn bị).

 9. Dự thảo Báo cáo kết quả giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị

của công dân năm 2025; phương hướng, nhiệm vụ năm 2026, trình kỳ họp HĐND

xã cuối năm (Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị).

10. Dự thảo Báo cáo công tác thanh tra; phòng chống tham nhũng, thực hành

tiết kiệm, chống lãng phí năm 2025, nhiệm vụ năm 2026, trình kỳ họp HĐND xã

cuối năm (Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị).

11. Dự thảo Báo cáo Kết quả giải quyết các kiến nghị cử tri gửi tới kỳ họp

cuối năm 2026 Hội đồng nhân dân xã khóa II, nhiệm kỳ 2026 – 2031, trình kỳ họp

HĐND xã cuối năm (Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị).

12. Dự thảo Báo cáo đánh giá tình hình, kết quả công tác bảo vệ an ninh trật tự

năm 2025 và phương hướng, nhiệm vụ công tác năm 2026 (Công an xã chuẩn bị).

13. Dự thảo Báo cáo về công tác dân tộc và tình hình thực hiện các chính

sách dân tộc trên địa bàn xã năm 2025 và phương hướng nhiệm vụ năm 2026

(Phòng Văn hoá - Xã hội chuẩn bị).

14. Dự thảo Báo cáo công tác cải cách hành chính năm 2026; phương

hướng, nhiệm vụ năm 2027 (Phòng Văn hoá - Xã hội chuẩn bị).

15. Một số công tác khác.

 XII. Phiên họp tháng 12

1. Dự thảo Báo cáo tình hình và kết quả thực hiện các nhiệm vụ, mục tiêu

phát triển kinh tế - xã hội năm 2026; mục tiêu, nhiệm vụ kế hoạch năm 2027, trình

Ban Chấp hành Đảng bộ, trình Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy tháng 12, (Phòng

Kinh tế chuẩn bị).

2. Dự thảo Chương trình công tác của UBND xã năm 2027 (Văn phòng

HĐND và UBND xã chuẩn bị)

3. Dự thảo Tờ trình của UBND xã xin ý kiến dự toán thu ngân sách nhà

nước trên địa bàn, dự toán thu, chi ngân sách địa phương và phương án phân bổ

ngân sách xã năm 2027, trình Ban Thường vụ Đảng ủy tháng 12 (Phòng Kinh tế

chuẩn bị).

5. Dự thảo Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện dự toán thu ngân sách Nhà

nước trên địa bàn, chi ngân sách xã năm 2026; dự toán thu - chi ngân sách và

phương án phân bổ ngân sách xã năm 2027, trình Ban Thường vụ Đảng ủy tháng

12 (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

6. Dự thảo báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch đầu tư công năm 2026, dự

kiến kế hoạch năm 2027, (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

7. Dự thảo Tờ trình về kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026 – 2030

xã Tân Đoàn, trình Ban Thường vụ Đảng ủy tháng 12 (Phòng Kinh tế chuẩn bị).

7

8. Dự thảo Báo cáo đánh giá tình hình, kết quả công tác đảm bảo an ninh trật

tự năm 2026 và phương hướng, nhiệm vụ công tác năm 2027 (Công an xã chuẩn bị).

9. Dự thảo Kế hoạch mừng Đảng, mừng xuân Đinh Mùi năm 2027 (Phòng

Văn hóa và Xã hội chuẩn bị).

10. Dự thảo Tờ trình của UBND xã và dự thảo Nghị quyết của HĐND xã về

mục tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh năm 2027

(Phòng Kinh tế chuẩn bị)

10. Một số công tác khác.

B. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Thủ trưởng các phòng chuyên môn, cơ quan, đơn vị căn cứ Chương trình

làm việc năm 2026 của UBND xã xây dựng kế hoạch, chương trình cụ thể để chỉ

đạo triển khai thực hiện; trực tiếp chỉ đạo chuẩn bị các nội dung được giao đúng quy

định theo Quy chế làm việc của UBND xã, đảm bảo chất lượng, đúng thời hạn và

chịu trách nhiệm trước UBND xã về các nội dung đã được giao. Chủ động rà soát

nhiệm vụ, kịp thời báo cáo đề xuất bổ sung các nội dung phát sinh theo quy định.

2. Giao Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã tham mưu giúp Chủ tịch

UBND xã theo dõi, kiểm tra, đôn đốc thực hiện Chương trình công tác; tổ chức

thẩm tra các nội dung chuẩn bị của các cơ quan, đơn vị, báo cáo Chủ tịch UBND

xã xem xét trước khi trình tại các phiên họp của UBND xã; theo dõi, tổng hợp

những cơ quan, đơn vị không thực hiện đúng Chương trình làm việc, chuẩn bị nội

dung không đảm bảo yêu cầu để làm cơ sở đánh giá, xếp loại đối với người đứng

đầu các cơ quan trực thuộc UBND xã.

Trong quá trình thực hiện, UBND xã sẽ điều chỉnh, bổ sung Chương trình

làm việc của UBND xã phù hợp với chỉ đạo của UBND tỉnh, Đảng uỷ, HĐND xã

và yêu cầu thực tiễn công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- TT Đảng ủy;                        (B/c)

- TT HĐND xã;
- Các thành viên UBND xã;
- UBMTTQ xã và các đoàn thể;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Các Ban HĐND xã;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- C, PCVP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Hà

		2026-01-10T09:22:28+0700

		2026-01-10T09:32:28+0700

		2026-01-10T09:32:28+0700

		2026-01-10T09:32:28+0700